
      

A.O.U. Policlinico “G.Martino”- Pad. G Torre Biologica “Agatino Santoro” , I Piano,   Via Consolare Valeria – 98125  

MESSINA Tel. 090.2213361 email Dipartimento.Biomorf@unime.it -  Segr. Amm.va tel 090.2213204 email: 

sa.biomorf@unime.it  

 

DECRETO DIRETTORIALE (REP. N. 397/2020) DI APPROVAZIONE ATTI RELATIVA ALLA PROCEDURA PUBBLICA DI SELEZIONE PER IL 

CONFERIMENTO DI N. 2 BORSE DI STUDIO PER LAUREATI IN MEDICINA E CHIRURGIA, PER ATTIVITA’ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL 

PON “RICERCA E INNOVAZIONE” 2014-2020 – ASSE II “SOSTEGNO ALL’INNOVAZIONE” AREA DI SPECIALIZZAZIONE “SALUTE” 

AVVISO N. 1735 DEL 13/07/2017, PROGETTO “METODI INNOVATIVI DI IMAGING MOLECOLARE PER LO STUDIO DI MALATTIE 

ONCOLOGICHE E NEURODEGENERATIVE (MOLOM ONCOBRAIN LAB)”, CODICE ARS01_00144 – CUP J66C18000330005, DAL 

TITOLO “ANALISI RADIOMICA DI IMMAGINI PET/CT/RM NELLA PATOLOGIA NEOPLASTICA DELLA MAMMELLA E NELLA PATOLOGIA 

NEURODEGENERATIVA DELL’ENCEFALO” - RESPONSABILE SCIENTIFICO PROF. SERGIO BALDARI 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
VISTO  Del bando di concorso, Prot n. 100023 del 19.10.2020, relativo all’indizione di una 

procedura di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 2 borse di studio 
per attività di ricerca dal titolo “analisi radiomica di immagini pet/ct/rm nella patologia 
neoplastica della mammella e nella patologia neurodegenerativa dell’encefalo” per le 
esigenze del Dipartimento BIOMORF dell’Università degli Studi di Messina; 

CONSIDERATO  che la commissione è nominata su proposta del Responsabile Scientifico della ricerca;  
PRESO ATTO della comunicazione, pervenuta da parte del Prof. Sergio Baldari, Professore Ordinario 

e Responsabile Scientifico della Ricerca, recante la proposta di nomina dei componenti 
la Commissione Valutativa; 

VISTI gli atti trasmessi dal Presidente della Commissione, Prof. Sergio Baldari, nominata con 
D.D. Rep. n. 365 (Prot n. 117664 del 23/11/2020) ed in particolare i verbali redatti in 
data 26.11.2020, 30.11.2020 e 11.12.2020, e riscontrata la regolarità degli stessi 
nonché delle relative procedure e fasi concorsuali; 

PREVISTO  che a conferire l’incarico ai candidati, secondo l’ordine della graduatoria degli idonei, 
sia il Direttore del Dipartimento; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 – Per i motivi in premessa, di approvare gli atti relativi alla procedura pubblica di selezione, per titoli e 
colloquio, per il conferimento di n. 2 borse di studio per attività di ricerca dal titolo “analisi radiomica di 
immagini pet/ct/rm nella patologia neoplastica della mammella e nella patologia neurodegenerativa 
dell’encefalo”, rivolta a Laureati in Medicina e Chirurgia, come da graduatoria risultante dalla procedura 
concorsuale e di darne formale conferimento ai candidati: 
 

Nome e Cognome Data di Nascita Borsa Giudizio 

Vento Antonio 15.07.1989 Medicina e Chirurgia Idoneo – Vincitore 

Non assegnata -------------- ------------- ---------------------- 

 
Messina, 14/12/2020  

IL DIRETTORE 
                                                            (Prof. Sergio Baldari) 

                                                                                                                        Firmato digitalmente 

 

mailto:Dipartimento.Biomorf@unime.it
mailto:sa.biomorf@unime.it

		2020-12-14T10:33:43+0000
	baldari sergio




